
Starts and Results: - Clásica 1 · 2014, 2016 (CDT) - Día: 2017-10-08 Pista: Pista 1

Juez E: [MA] Clara Ferreiro Rey
Juez C: [MA] Blanca Martinez-Vara del Rey Novales
Juez M: [MA] Soledad Saez Quintana

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez E

Ranking
Juez C

Ranking
Juez M

Ranking
Porcentaje

1

SENDERO  - -
| | - | - x - x -

Elena Lozano Rebollar
Equipo Doma Clásica Elena Lozano

MA
66.341

1
65.976

1
63.902

1
65.407

2

UNDERTAKER SANTANA  - -
| | - | - x - x -

Cristina Villanueva Ortega
MA

63.902
2

64.390
2

63.780
2

64.024

3

GHOST  - HANN
G | Castaña | 1994 | - x - x -

Claudia Moya Ortiz
Centro Hípico el Duende

MA
63.902

2
64.390

2
62.561

3
63.618


